nº  de responsabilidad patrimonial con entrada en 
el registro general el día 23 de Mayo de 2024, por los daños sufridos
al caer una rama de árbol sobre ella, sito en Calle García Cabrelles,  el día 21 de mayo de 2024, 
cuya indemnización asciende a 598,42€ (Quinientos noventa y ocho euros con cuarenta y dos 

Consejo de Gobierno
Secretaría del Consejo de Gobierno

Plaza de España, s/n, Palacio de la Asamblea
952 69 92 43

MELILLA

Documento firmado electrónicamente. La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el

[...]

nº  
de responsabilidad patrimonial con entrada en el registro general el día 23 de Mayo de 2024, por los 
daños sufridos al caer una rama de árbol sobre ella, sito en Calle García Cabrelles,  el día 21 de 
mayo de 2024, cuya indemnización asciende a 598,42€ (Quinientos noventa y ocho euros con 
cuarenta y dos céntimos). Todo ello en base al Art. 32 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre  de 
Régimen Jurídico del Sector Público.

SEGUNDO: Notifíquese esta resolución a la parte reclamante, con indicación de los recursos que 
procedan en la forma y plazos previstos en la Ley de Régimen Jurídico de las Administraciones